SIGAL voskovy krém na obuv Extra Polish
1010001-100 neutral NP

» DOPLNKY a GALANTERIE » péce o obuv

Kéd produktu 1010001.100
Znatka sigal
EAN 8594005702479

Dostupnost na hlavnim skiade: Neni skiadem
Dostupné mnozstyi 60,00 pér
Zobrazit dostupnost na prodejnsch
Najdéte svou prodeiny
Nalezeno prodejen: 21

Usti

i | quiocsos
« Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nag Orlic (OC Stop Shop)
. 361123

* usti@viobuv.cz

Nedostupné.

*+ Primyslové 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
'+ +420 380 331 108

13,00 par
Rezervovat

oo
+ Husova 901, 378 01 Trebon
B 4721002

« trebon@yjobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

« Trebofiské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
++420724 120 591

+ eshop@viobuv.cz

« PO PA:7:30 - 1500

Tabor

2,00 pir

Rezenvouat

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (OD Dvordk)

* +420 381 251003

‘oézsed oauy
« Bezdekousk 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
. 210003

* strakonice@viobuv.cz

+ 70 - PA: 9:00 - 18:00

« pilbramsk 1177, 264 01 Sedlcany
« 4420 318 820 040

: sedlcany@viobuv.cz

« PO PA:9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostéjov

2,00 pér

« Dukelsks brana 2517, 796 01 Prostéjov (OC Zlatd bréna)
++420 581 211 888

* prostejov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 19:00

Nedostupné

« Praisks 149, 261 01 Piibram

= pribram@viobuv.cz
« PO~ PA: .00 - 18:00

« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
1420

- prerov@vobuv.cz
« PO NE: 9:00 - 20:00
Plzen

10,00 par
Aezervouat

« némésti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Plzef (OC
+ 420 377 430 188
* plzen@viobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 20:00

aeTsed oany
« Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek

++420 380 321093
- pisekd@viobuv.cz
o

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek

+ 4420 382210 733

+ pisek@viobuv.cz

« PO PA:9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

E: zavieno

Ceské Budéjovice - Maj/CtyA Dvory
4,00 par

gy
« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budgjovice (OC Ctyfi Dvory)
++420 385 510 000

) QUKo
« Dvofikova uiice 1163, 563 01 Lanskroun
+'£420 467 771 246

« lanskroun@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 18:00

Krmov

12,00 par

Rezervovat

« Zamecké namést 2068/4, 794 01 Kimow
++420 554 619 129

+ kmov@viobuv 2

+ PO - PA: :00 - 18:00

50:8:00 - 12:00

NE: 2avieno

Ceské Budgjovice - Krajinska
Nedostupnd.

Rezervovat

« Krajinsks 252118, 370 01 Ceske Bugejovice
+ +420 387 204 160

NE: 2av7eno
Dvir Krélové nad Labem
3,00 pir

Rezervouat

« nébrez! Benesovo 2913, 544 01 Dvir Kralové nad Labem
+ 4420 499 320 712

« dvur@vjobuv.cz

+ PO 50: 9:00 - 19:00

NE: zavieno

 Farskéno 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutavkal
++420 474 650 040

+ chomutov@viobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 10:00

Celakovice

1,00 pér

« Prbmysiovd ul. 2043, 250 88 Celdkovice
+ +420 315 624 362

* celakovice@viobuv.cz

« PO PA: .00 - 18:00

16:00

NE: 9:00 - 1300
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SIGAL voskovy krém na obuv Extra Polish
1010001-100 neutral NP

» DOPLNKY a GALANTERIE » péce o obuv

Popis ) Parametry
Kasicky voskouy krém na boty proochranupied ey -
povétrostnimi viivy. Vysoky obsah pfirodnich voskii

Znatka sigal

2vysuje odolnost visci pronikani vihkosti do
struktury viéken, a vylepuje barevny odstin
materialu.

Poutiti: nanaeite na tistou a suchou obuv. Krém
fozetfete rovnomémé po povrchu a nechejte minimainé
30 minut zaschnout, aZ povrch materiélu zmatn. Poté
obuv vylestéte kartackem na obuv. Pro lepsi aplikaci
doporuéujeme, aby méla obuv pokojovou teplotu.

75ml



